



ПРОВЕРЕНО
МЫСЛЮ В.
06 ДЕК 2019г.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7718538045	КПП 774950001	Сч. №	40702810338250012232
Акционерное общество "Ланцет"			
Получатель			

Счет на оплату № 1912030101/1 от 03 декабря 2019 г.

Поставщик: Акционерное общество "Ланцет", ИНН 7718538045, КПП 774950001, 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 24 А, строение 1, офис № 527, тел.: (495) 646 56 65, факс (495) 646 56 66

Грузоотправитель: Акционерное общество "Ланцет", ИНН 7718538045, КПП 774950001, Московская область, Ленинский район, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, владение 10

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Основание: Договор № 019-19 от 04.03.2019

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Туджео СолоСтар®, раствор для подкожного введения 300 ЕД/мл картридж в шприц-ручке СолоСтар® 1,5 мл № 5	23	Уп.	✓ 4 561,26	104 906,98
2	Апидра® СолоСтар®, раствор для подкожного введения 100 ЕД/мл картридж в шприц-ручке СолоСтар® 3 мл № 5	5	Уп.	✓ 1 813,90	9 069,50

Итого: 113 978,48
В том числе НДС: 10 361,68
Всего к оплате: 113 978,48

Всего наименований 2, на сумму 113 978,48 руб.

Сто тринадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 48 копеек

Менеджер по логистике

по доверенности №98-1/19-Д от 15.01.2019 г.

Близнюк О.В.

Примечание: счет действителен в течение 3-х банковских дней.



В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВНОМУ АДМИНИСТРАТОРУ
Ж.В. ЕСТЬЯ
2-12 2019г

гор 019-19
от 04.03.19

340.3
06 ДЕК 2019

340.3
06 ДЕК 2019



ПРОВЕРЕНО

МЫСКИН Е. В.

06 ДЕК 2019

Акционерное общество "Ланцет", ИНН 7718538045, 142717, Московская область, Ленинский р-н, сельское поселение Развилкинское, пос. Развилка, квартал 1, владение 10, тел.: (495) 646 56 65, факс (495) 646 56 66, р/с 40702810338250012232, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

структура государственная

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, р/с 406018105000030000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Адрес доставки 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Акционерное общество "Ланцет", ИНН 7718538045, 107553, г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д. 24 А, строение 1, офис № 527, тел.: (495) 646 56 65, факс (495) 646 56 66, р/с 40702810338250012232, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 301018104000000000225

Платательщик Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, р/с 406018105000030000002, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, БИК 042520001

Основание Договор № 019-19 от 04.03.2019

договор, товар-ордер

Номер документа	Дата составления
1912030101/1	03.12.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- ряду	Товар	Единица измерения			Вид		Количество		Масса брутто	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.		НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наименование	код	код по ОКЕИ	код по упаков и	наименование	в одном месте	штук			ставка, %	сумма, руб. коп.	ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	1 Тулово СолосСтарб, раствор для подкожного введения 300 ЕД/мл картридж в шприц-ручке СолосСтарб® 1.5 мл № 5 (8F0200319)	00023450	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	2 Анкираб® СолосСтарб, раствор для подкожного введения 100 ЕД/мл картридж в шприц-ручке СолосСтарб® 3 мл №5 (9E0250319)	00011508							5,000	1 649,00	8 245,00	10%	824,50	9 069,50	
	Итого								28,000	X	103 616,80	X	10 361,68	113 978,48	
	Всего по накладной								28,000	X	103 616,80	X	10 361,68	113 978,48	

Справочник 1

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

юридических номеров записей

Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листках

по доверенности №

выданной

от

ММ, КМ, ЮМ (отражены, действительность, фамилия, и.о.)

Всего отпущено на сумму

Сто тринадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 48 копеек

Отпуск разрешен

Менеджер по логистике

Близнюк О.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Менеджер по логистике

Близнюк О.В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произведен

Менеджер по логистике

Близнюк О.В.

расшифровка подписи

М.П.

по доверенности №06-1/19-Д от 15.01.2019 г.

03 декабря

2019 года

Дни М.П.

06.ДЕК 2019

20

года



Счет-фактура № 1912030101/1 от 03 декабря 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Акционерное общество "Панцирт"

Адрес: 107553, г. Москва, ул. Большая Чернышевская, д. 24 А, строение 1, офис № 527

ИНН(ИП) продавца: 7718038045/774650001

Грузоотправитель и его адрес: Акционерное общество "Панцирт", 142717, Московская область, Ленинский р-н, сельское поселение Развилковское, пос. Развилка, квартал 1, владение 10

К платежно-расчетному документу № от

Получатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8"

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН(ИП) покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Договор № 019-19 от 04.03.2019

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	наименование (необязательное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Турель SoloStar®; раствор для подзарядки введения 300 ЕД/мл картридж в шприц-ручку SoloStar® 1.5 мл № 5	-	776	Уп.	23,000	4 146,60	95 371,80	Без акциза	10%	9 537,18	104 908,98	276	Германия	101131103000619007629
Аппарат SoloStar®, раствор для подзарядки введения 100 ЕД/мл картридж в шприц-ручку SoloStar® 3 мл №5	-	776	Уп.	5,000	1 645,00	8 245,00	Без акциза	10%	824,50	9 069,50			4
Всего к оплате						103 616,80		X	10 361,68	113 978,48			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____ (ф.и.о.)

по доверенности №98-1/19-Д от 15.01.2019 г.

(ф.и.о.)

(подпись)

(ф.и.о.)

Должность, наименование и подпись лица, регистрирующего документ(ы)